
UCHWAŁA Nr 419 / 8483 / 22 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 

z dnia 5 września  2022r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na podjęcie przez dyrektora Teatru im. Wandy 

Siemaszkowej w Rzeszowie dodatkowego zajęcia o charakterze twórczym na 

rzecz Teatru. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2022 poz. 547 ze zm,), art. 31a ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 25 

października 1991 roku o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (D. U. 

z 2020 r., poz. 194 z późn. zm.),oraz § 10 pkt 6 i 7 umowy w sprawie warunków 

organizacyjno – finansowych Teatru im. Wandy Siemaszkowej w Rzeszowie oraz 

programu jego działania, 

  

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Wyraża się zgodę na wykonywanie przez Jana Nowarę, dyrektora Teatru im. 

Wandy Siemaszkowej w Rzeszowie, dodatkowego zajęcia o charakterze 

twórczym na rzecz tego Teatru, polegającego na reżyserii wydarzenia 

artystycznego  pt. „Przedwojenna kawiarnia”. 

2. Do podpisania z Janem Nowarą, dyrektorem Teatru im. Wandy Siemaszkowej 

w Rzeszowie, umowy cywilno-prawnej, o której mowa w ust. 1, na wykonywanie 

dodatkowego zajęcia, o którym mowa w ust. 1, upoważnia się Władysława Ortyla, 

Marszałka Województwa Podkarpackiego.  

 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Podkarpackiego. 

 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Podpisał:  
Władysław Ortyl – Marszałek Województwa Podkarpackiego 

 

 

 


